
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-05-08-014246-a
Дата формування звіту: 03 червня 2025

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ,
вул.Руставелі Шота, будинок 9А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Трактор для потреб філії «Подільський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:16710000-5: Мотоблоки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трактор ДК 021:2015:
16710000-5 —
Мотоблоки

1 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, Чортків,
вул. Тараса
Шевченка, 42

до 30 червня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Відповідно до умов договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: Розрахунки
за поставлений Товар (партію
Товару) здійснюються Покупцем в
розмірі 100 % вартості Товару
(партії Товару) на підставі рахунку,
наданого Постачальником,
одночасно з видатковою
накладною/Актом приймання-
передачі Товару, поставленого
згідно з таким первинним
документом, протягом 10 робочих
днів від дня підписання Сторонами
видаткової накладної/акту
приймання-передачі товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Відповідно до умов договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: протягом 90
календарних днів з дати отримання
замовлення Покупця.

Одноразова
поставка

90 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 травня 2025 18:28

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17
цього Закону



ТОВ "АГРО
СПЕКТРУМ"

3 914 600,00
UAH без ПДВ

3 914 600,00
UAH без ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей,Не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником
в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
П Р О Т О К О Л Ь Н Е Р І Ш Е Н Н Я 23.05.2025 м. Київ Про відхилення тендерної пропозиції Менеджер
відділу тендерних процедур Департаменту з закупівель ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ» - уповноважена особа
Свідерська Тетяна Володимирівна, розглянула наступне(і) питання: ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1. Розгляд
тендерної пропозиції ТОВ «АГРО СПЕКТРУМ» на закупівлю Трактор для потреб філії «Подільський лісовий
офіс» ДП «Ліси України», код ДК021-2015: 16710000-5 Мотоблоки, (UA-2025-05-08-014246-a). 2. Питання
оприлюднення інформації у відповідності до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) з
урахуванням «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету
міністрів України від 12.10.2022 №1178 зі змінами (далі – Особливості). РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 1.
Уповноваженою особою розглянуто тендерну пропозицію ТОВ «АГРО СПЕКТРУМ» (далі - Учасник) подану в
межах участі у процедурі закупівлі Трактор для потреб філії «Подільський лісовий офіс» ДП «Ліси України»,
код ДК021-2015: 16710000-5 Мотоблоки, (UA-2025-05-08-014246-a) відповідно до тендерної документації. За
результатами розгляду встановлено наступне: 22.05.2025 р. о 13.57 в електронній системі закупівель
відповідно до пункту 43 Особливостей було розміщене повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей, виявлених замовником під час розгляду тендерної пропозиції Учасника процедури
закупівлі. У повідомленні Замовником зазначений перелік інформації та/або документів, які повинен подати
учасник для усунення виявлених невідповідностей, а саме: - Заповнену технічну специфікацію (розділ VII
тендерної документації). - Сертифікат типу колісного транспортного засобу (без додатків) виданий
уповноваженим органом з сертифікації на товар, що пропонується до постачання, чинний на дату подання
тендерної пропозиції. Зміст наданого сертифікату не має суперечити заповненій Технічній специфікації. -
Документ (сертифікат або паспорт на товар), виданого виробником запропонованого товару, при цьому
зазначені в такому документі технічні характеристики не повинні суперечити заповненій Учасником
Технічній специфікації. У встановлений підпунктом 1 пункту 44 Особливостей строк Учасник надав
документи, зокрема: - Технічний паспорт на трактор ТН2204; - Відповідь на вимогу Замовника. Однак, за
результатами розгляду наданих документів встановлено: 1. Рік виготовлення запропонованого товару - 2021,
що не відповідає умовам технічної специфікації, якою передбачено, що рік виготовлення товару має бути не
раніше 2025 року. 2. У заповненій технічній специфікації учасником зазначив модель THG – 2204, тоді як у
наданому паспорті вказано модель TH2204, що не підтверджує відповідність моделі товару зазначеній у
технічній специфікації. 3. У складі тендерної пропозиції Учасника не надано Сертифікат типу колісного
транспортного засобу (без додатків) виданий уповноваженим органом з сертифікації на товар, що
пропонується до постачання, чинний на дату подання тендерної пропозиції, що є порушенням вимог
тендерної документації, викладених у підпункті 6.3 пункту 6 Додатку 2 до тендерної документації. З огляду
на зазначене, виявлені невідповідності не були усунені Учасником у визначений підпунктом 1 пункту 44
Особливостей строк — протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення. Керуючись
підпунктами 1 та 2 пункту 44 Особливостей та пунктом 6 розділу V тендерної документації, вирішено
відхилити тендерну пропозицію ТОВ «АГРО СПЕКТРУМ». 2. Відповідно до вимог пункту 46 Особливостей
Замовник оприлюднює інформацію про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення в електронній системі закупівель, така
інформація автоматично надсилається через електронну систему закупівель учаснику процедури закупівлі,
тендерна пропозиція якого відхилена. Враховуючи вищенаведене, вирішено оприлюднити у встановленому
Законом з урахуванням Особливостей порядку, інформацію про відхилення тендерної пропозиції учасника
(протокольне рішення). РІШЕННЯ: 1. З підстав викладених у цьому рішенні, відхилити тендерну пропозицію
ТОВ «АГРО СПЕКТРУМ», на підставі підпунктів 1 та 2 пункту 44 Особливостей та пунктом 6 розділу V
тендерної документації, а саме: - учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником
в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; - тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. 2. Оприлюднити у встановленому Законом з
урахуванням Особливостей порядку інформацію про відхилення тендерної пропозиції учасника (протокольне
рішення). Уповноважена особа КЕП Тетяна СВІДЕРСЬКА



ТОВ "СТК-АГРО" 5 083 333,25
UAH без ПДВ

5 083 333,25
UAH без ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей
П Р О Т О К О Л Ь Н Е Р І Ш Е Н Н Я 28.05.2025 м. Київ Про відхилення тендерної пропозиції Менеджер
відділу тендерних процедур Департаменту з закупівель ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ» - уповноважена особа
Свідерська Тетяна Володимирівна, розглянула наступне(і) питання: ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 1. Розгляд
тендерної пропозиції ТОВ СТК-АГРО на закупівлю Трактор для потреб філії «Подільський лісовий офіс» ДП
«Ліси України», код ДК021-2015: 16710000-5 Мотоблоки, (UA-2025-05-08-014246-a). 2. Питання
оприлюднення інформації у відповідності до вимог Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) з
урахуванням «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету
міністрів України від 12.10.2022 №1178 зі змінами (далі – Особливості). РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 1.
Уповноваженою особою розглянуто тендерну пропозицію ТОВ СТК-АГРО (далі - Учасник) подану в межах
участі у процедурі закупівлі відповідно до тендерної документації. За результатами розгляду встановлено
наступне: 26.05.2025 р. о 17.06 в електронній системі закупівель, відповідно до пункту 43 Особливостей,
Замовником було розміщене повідомлення з вимогою про усунення виявлених невідповідностей у тендерній
пропозиції Учасника. У вказаному повідомленні Замовником зазначений перелік інформації та/або
документів, які повинен подати учасник для усунення виявлених невідповідностей, а саме: Сертифікат типу
колісного транспортного засобу (без додатків) виданий уповноваженим органом з сертифікації на товар, що
пропонується до постачання, чинний на дату подання тендерної пропозиції. Зміст наданого сертифікату не
має суперечити заповненій Технічній специфікації. Проте, Учасник не надав зазначеного сертифіката у
строк, встановлений підпунктом 1 пункту 44 Особливостей, — протягом 24 годин з моменту розміщення
відповідного повідомлення в електронній системі закупівель. З огляду на викладене, та керуючись
підпунктом 1 пункту 44 Особливостей та пунктом 7 розділу V тендерної документації, вирішено відхилити
тендерну пропозицію ТОВ СТК-АГРО. 2. Відповідно до вимог пункту 46 Особливостей Замовник оприлюднює
інформацію про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на
відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція
та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного
дня з дати ухвалення рішення в електронній системі закупівель, така інформація автоматично надсилається
через електронну систему закупівель учаснику процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена.
Враховуючи вищенаведене, вирішено оприлюднити у встановленому Законом з урахуванням Особливостей
порядку, інформацію про відхилення тендерної пропозиції учасника (протокольне рішення). РІШЕННЯ: 1. З
підстав викладених у цьому рішенні, відхилити тендерну пропозицію ТОВ СТК-АГРО по предмету закупівлі:
Трактор для потреб філії «Подільський лісовий офіс» ДП «Ліси України», код ДК021-2015: 16710000-5
Мотоблоки, (UA-2025-05-08-014246-a), керуючись підпунктом 1 п. 44 Особливостей та пунктом 7 розділу V
тендерної документації, а саме: учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником
в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. 2.
Оприлюднити у встановленому Законом з урахуванням Особливостей порядку інформацію про відхилення
тендерної пропозиції учасника (протокольне рішення). Уповноважена особа КЕП Тетяна СВІДЕРСЬКА

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній
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